Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2024
PROCESSO SELETIVO N° 2024/198

Unidade Unidade Lagarto
Curso Informatica Basica - Sistemas Operacionais E Ms Office
Inicio 14/10/2024
Ordem Cédigo Nome Status
001° 66dee374780dc  Thiago Cardoso dos Santos Selecionado
002° 66dee3fa59de3 Thais Selecionado
003° 66dee5b25f420 domingas cassiane santos costa monteiro Selecionado
004° 66dee9197298a Caroline Selecionado
005° 66dee939a4f37 Maria Fernanda Freitas Souza Santos Selecionado
006° 66deecc0379b4  Thauan Selecionado
007° 66deedba5c¢593  Tainah Anjos da Silva Selecionado
008° 66deef3cf0157 Augusto Selecionado
009° 66def90d4f841 MARIA JAQUELINE DE SANTANA SILVA Selecionado
010° 66def92ad3cad ELIZABETE COSTA ROCHA Selecionado
011° 66def9826f1a1 Larissa Selecionado
012° 66defe86b017c Aninha Selecionado
013° 66deff8540d0c Sidney Selecionado
014° 66df02e00ab18  Ana Clara Selecionado
015° 66df09b840b21 Elisangela Excedente
016° 66df0ac75143f Rafael Santos Fraga Excedente
017° 66df0f6215ba2 Laiane Excedente
018° 66df1440ace87 Emerson Excedente
019° 66df1558c4e88 Jessica Excedente
020° 66df20780ec83 Kathellen Excedente
021° 66df21e249fb6 Evanuzia Excedente
022° 66df2611d5342 Cleide Excedente
023° 66df29f6bf47f Flavio José Santos Figueiredo Excedente
024° 66df35a7225f5 Ana Luiza Santos de Menezes Excedente
025° 66df360e2c14e Adriana Excedente
026° 66df3fcf5e31c Matheus Xavier Excedente
027° 66df417277a61 Lucas Excedente
028° 66df6077cb814 Yale dos Santos Fernandes Excedente

Horario inscricao
09/09/2024 09:00:52
09/09/2024 09:03:06
09/09/2024 09:10:26
09/09/2024 09:24:57
09/09/2024 09:25:29
09/09/2024 09:40:32
09/09/2024 09:44:42
09/09/2024 09:51:08
09/09/2024 10:33:01
09/09/2024 10:33:30
09/09/2024 10:34:58
09/09/2024 10:56:22
09/09/2024 11:00:37
09/09/2024 11:14:56
09/09/2024 11:44:08
09/09/2024 11:48:39
09/09/2024 12:08:18
09/09/2024 12:29:04
09/09/2024 12:33:44
09/09/2024 13:21:12
09/09/2024 13:27:14
09/09/2024 13:45:05
09/09/2024 14:01:42
09/09/2024 14:51:35
09/09/2024 14:53:18
09/09/2024 15:34:55
09/09/2024 15:41:54
09/09/2024 17:54:15



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cédigo
66df6730a9589
66df6826c4ae6
66df6bf30a1ff
66df790550198
66df79977a077
66df79f84045f
66dfb6458aea5
66e040a860eca
66e0d45831f47
66e0e0f351b64
66e0f6a698cd5
66e1903bdf431
66€1953756753
66e1a17b7f608
66e2ee920d5b9
66e30a241ffc5
66e31827511e2
66e31d89629de
66e3213455128
66e325c4622a5
66e3298500bd8
66e32ac9427f3
66e32b0e3445c
66e32c33464d9
66e32c9d3c94f
66e32cd9ecbd3
66e32cdb1cbca
66e32ec0238a1
66e32f1e1cal4
66e32fa7f3636
66e3320c4b3e5
66e3325569451
66e333b76526¢
66e33496486¢3
66e335b5e98d2
66€3379508289
66e33a5ec3fd9
66e33a680d2f9
66e33cf93aac9
66e33d42907fd
66e33f205b513
66e33f27a4e9%

Nome
Thais Souza Oliveira

Icaro

Maria Luiza

ALINE

Lorrane

Nathalia

Ellen

Julia Leticia

Alana

Laisa

Benny Regilys

Laisa Mirelle de Santana Santos
Adriel Bispo Souza

Samuel

sabryna portugal

Luana Oliveira

Carine

Anny

Jahyron

Anderson Olimpio Carvalho Passo
Curso de informatica

Jonatas Chaves

Vanessa

Fernanda

Galego

VITOR HUGO ROCHA BARROSO
Jessica Ferreira Meira

Antonio

Marita

Elaine

Alexia

Maria Isadora

Fernando Douglas da Cruz Santos
Jose David

Carol

Felipe

Enzo

Daniella Maria Santos

Jean

Janaina

Amanda Reis de Santana

Luana Reis de santana

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
09/09/2024 18:22:56
09/09/2024 18:27:02
09/09/2024 18:43:15
09/09/2024 19:39:01
09/09/2024 19:41:27
09/09/2024 19:43:04
10/09/2024 00:00:21
10/09/2024 09:50:48
10/09/2024 20:20:56
10/09/2024 21:14:43
10/09/2024 22:47:18
11/09/2024 09:42:35
11/09/2024 10:03:51
11/09/2024 10:56:11
12/09/2024 10:37:22
12/09/2024 12:35:00
12/09/2024 13:34:47
12/09/2024 13:57:45
12/09/2024 14:13:24
12/09/2024 14:32:52
12/09/2024 14:48:53
12/09/2024 14:54:17
12/09/2024 14:55:26
12/09/2024 15:00:19
12/09/2024 15:02:05
12/09/2024 15:03:05
12/09/2024 15:03:07
12/09/2024 15:11:12
12/09/2024 15:12:46
12/09/2024 15:15:03
12/09/2024 15:25:16
12/09/2024 15:26:29
12/09/2024 15:32:23
12/09/2024 15:36:06
12/09/2024 15:40:53
12/09/2024 15:48:53
12/09/2024 16:00:46
12/09/2024 16:00:56
12/09/2024 16:11:53
12/09/2024 16:13:06
12/09/2024 16:21:04
12/09/2024 16:21:11



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°
077°
078°
079°
080°
081°
082°
083°
084°
085°
086°
087°
088°
089°
090°
091°
092°
093°
094°
095°
096°
097°
098°
099°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°

Cédigo
66e342b785d2d
66e3441ed7608
66e3469080ca0
66e3471ddc358
66e34ffdce74d
66e3550273772
66e35556a2aa8
66e356a00b65b
66e358c851¢69
66e35ab32009c
66e35c9a02dba
66e35d3f1b644
66e35d857c08d
66e362269f67a
66e362280b047
66e3635724d7c
66e3646f6735a
66e3653adf935
66e369844d4f2
66e36ae15bd34
66e36dceOee49
66e36eb7c42ea
66e36f3e8f7a4
66e3702d10046
66e370b870044
66e37461cbécd
66e379cb659dd
66e37bf33b525
66e37d1084013
66e3806c03654
66e382cd11b97
66e384029afad
66e389c5cc2bc
66e38c9464111
66e38fc4dbc87
66e390c82af30
66e390ca080ac
66e391cf8e4c3
66e392f8e4d47
66e3937900cf9
66e3953f8f427
66e399bf0fd80

Nome
Maria Eloisa Santos Nascimento

Sabrina Reis
Vinicius
Elisangela

icaro Miguel
Maria Antonia
Stéfani

Vivian Lima Lopes

Ana luzia

Maria Heloisa Rodrigues dos Santos

CLAUDINETE DOS SANTOS
Leandro

CAMILA

Emilly

Sophia Menezes Venceslau
Diene

Tauan Vinicius Reis dos Santos.
Maxsuel

wiliane dos santos silva
Vitdria Lira

Adrielle

Josefa Ayla de Jesus Silva
Graciele

Gabriel

Geisa

Monique

FABRICIA SANTOS BOMFIM
Clara

Rayssa Vitoria da Silva
Vitor

Mateus

Mikaellen

Daniel

Raissa

Natan

Maya

Isaque

Isabela

Nicoly Costa

Felipe Santos

Leticia

Edijane Andrade neto

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
12/09/2024 16:36:23
12/09/2024 16:42:22
12/09/2024 16:52:48
12/09/2024 16:55:09
12/09/2024 17:33:01
12/09/2024 17:54:26
12/09/2024 17:55:50
12/09/2024 18:01:20
12/09/2024 18:10:32
12/09/2024 18:18:43
12/09/2024 18:26:50
12/09/2024 18:29:35
12/09/2024 18:30:45
12/09/2024 18:50:30
12/09/2024 18:50:32
12/09/2024 18:55:35
12/09/2024 19:00:15
12/09/2024 19:03:38
12/09/2024 19:21:56
12/09/2024 19:27:45
12/09/2024 19:40:14
12/09/2024 19:44:07
12/09/2024 19:46:22
12/09/2024 19:50:21
12/09/2024 19:52:40
12/09/2024 20:08:17
12/09/2024 20:31:23
12/09/2024 20:40:35
12/09/2024 20:45:20
12/09/2024 20:59:40
12/09/2024 21:09:49
12/09/2024 21:14:58
12/09/2024 21:39:33
12/09/2024 21:51:32
12/09/2024 22:05:08
12/09/2024 22:09:28
12/09/2024 22:09:30
12/09/2024 22:13:51
12/09/2024 22:18:48
12/09/2024 22:20:57
12/09/2024 22:28:31
12/09/2024 22:47:43



Ordem
113°

114°
1150
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
1250
126°
127°
128°
129°
130°
131°
1320
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
1420
143°
144°
145°
146°
147°
148°
149°
150°
151°
1520
153°
154°

Cédigo
66e39af430bec
66e39e6d2d76d
66e3a47c89f6b
66e3ff8d39c0a
66e400a83f04b
66e404ed6a776
66e4090540cfd
66e40be31d967
66e411294d260
66e4170142908
66e41aa3422b2
66e41e970f243
66e41f6c52c38
66e420ac46738
66e4218936339
66e4245254df1
66e4258fe164a
66e42cc4475ee
66e431e747d2b
66e43343d5476
66e43568d7068
66e4358b8451e
66e43656200c2
66e437dfa1f04
66e4387fd6753
66e43a518acic
66e43d95a2d3e
66e43ec58d98d
66e43f12d15a7
66e442d60b565
66e4430043a0c
66e459046ebdc
66e4593a768ch
66e45f0dbba87
66e4601ef3056
66e468098261a
66e4689196ac1
66e46d5c26021
66e46e3cceed?
66e46fd27281a
66e472351c9cd
66e4742ced84a

Nome
Antbnio Gabriel Andrade Cerqueira

Felipe

Roberto Oliveira Souza

Thiago

Felipe

Jodo Victor Rodrigues silva
Crislaine

Calasans

Valdiene

Fabio dos Santos Ferreira

Jean Guilherme

Ana

Laila Camily Ramos dos Santos
Alanna Lima Dos Santos

Yuri Gabriel Barbosa Reis
Danilo Ferreira Rezende

Emilly da Silva Carvalho

Anne rafaelle dos Santos Vieira
Maiara

Rayane

Marilia

Fabiana

Rick

Ariadne

Ruan

Gidelvania Santos

Layza Gabriela

Roseclea Santos Santana
Rayane

ANDERSON

Rafaela dos santos lima
Marcos Emanuel

HENRIQUE MENEZES SANTANA
Marcos

Lucicleide

Leticia

Maysa

LARISSA NASCIMENTO dos SANTOS
Livia de Araujo Santos
Veronica

Itana

Giselle

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
12/09/2024 22:52:52
12/09/2024 23:07:41
12/09/2024 23:33:32
13/09/2024 06:02:05
13/09/2024 06:06:48
13/09/2024 06:25:01
13/09/2024 06:42:29
13/09/2024 06:54:43
13/09/2024 07:17:13
13/09/2024 07:42:09
13/09/2024 07:57:39
13/09/2024 08:14:31
13/09/2024 08:18:04
13/09/2024 08:23:24
13/09/2024 08:27:05
13/09/2024 08:38:58
13/09/2024 08:44:15
13/09/2024 09:15:00
13/09/2024 09:36:55
13/09/2024 09:42:43
13/09/2024 09:51:52
13/09/2024 09:52:27
13/09/2024 09:55:50
13/09/2024 10:02:23
13/09/2024 10:05:03
13/09/2024 10:12:49
13/09/2024 10:26:45
13/09/2024 10:31:49
13/09/2024 10:33:06
13/09/2024 10:49:10
13/09/2024 10:49:52
13/09/2024 12:23:48
13/09/2024 12:24:42
13/09/2024 12:49:33
13/09/2024 12:54:06
13/09/2024 13:27:53
13/09/2024 13:30:09
13/09/2024 13:50:36
13/09/2024 13:54:20
13/09/2024 14:01:06
13/09/2024 14:11:17
13/09/2024 14:19:40



Ordem
155°

156°
157°
158°
159°
160°
161°
162°
163°
164°
165°
166°
167°
168°
169°
170°
171°
172°
173°
174°
175°
176°
177°
178°
179°

Cédigo
66e48bf2e2ae8
66e48efcOea50
66e499ceed4fa
66e4a94a4ab98
66e4a989bc6c5
66e4ab51b3eda
66e4ba40384a9
66e4bc0981350
66e4c2f7a5bea
66e4c42c9db31
66e4c5683fded
66e4c78e47bcc
66e4c9746fd95
66e4cb0bf188c
66e4cdc3chb240
66e4d096c3e37
66e4d44b9aael
66e4d4fb59a10
66e4e86b2b18e
66e4f4bb8d43d
66e50670c4d76
66e57443f1728
66e6dd90c3ec4
66e7157028b40
66e789f84dd5b

Nome
Daiane

Leticia

Rafaela

Maria Eduarda

Nianderson

Kaua de jesus Goes

Sibelle

Gleice

Clecia

Maria Gabrielle Ribeiro Da Silva
Sophia

Paulo

VANESSA DOS SANTOS FERREIRA

Débora

Clarice

Samiri

Rai

Roseli

Clayton

Kluiver

Wislan

Amanda do Nascimento Araujo
__jhon071
Pedro Henrique

Sara Eloane

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
13/09/2024 16:01:06
13/09/2024 16:14:04
13/09/2024 17:00:14
13/09/2024 18:06:18
13/09/2024 18:07:21
13/09/2024 18:14:57
13/09/2024 19:18:40
13/09/2024 19:26:17
13/09/2024 19:55:51
13/09/2024 20:01:00
13/09/2024 20:06:16
13/09/2024 20:15:26
13/09/2024 20:23:32
13/09/2024 20:30:19
13/09/2024 20:41:55
13/09/2024 20:53:58
13/09/2024 21:09:47
13/09/2024 21:12:43
13/09/2024 22:35:39
13/09/2024 23:28:11
14/09/2024 00:43:44
14/09/2024 08:32:19
15/09/2024 10:13:52
15/09/2024 14:12:16
15/09/2024 22:29:28



